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DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.__________ prot. Tiranë, më____, ____,

2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Datë 03/10/2019

Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë

Për: Operatorin ekonomik Shpiragu sh.p.k me NIPT J81503005U

Adresa: Rruga Yzberisht, ish-Kombinati Ushqimor Ali Kelmendi, Tiranë

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë e hapur me objekt “Blerje materiale pastrimi dhe

shpërndarje në objektet shkollore”, kohëzgjatja e kontratës deri 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i

kontratës.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33341-08-12-2019

Fondi limit: 16 000 000 (gjashtëmbëdhjetë milion) lekë pa tvsh.

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:10.09.2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si

më poshtë;

1- Operatori ekonomik “EUROMEGA 2000” sh.p.k me NIPT K91624505A me ofertën

ekonomike me vlere 9.917.700 (nëntë milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e

shtatëqind) lekë pa TVSH.
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2- Operatori ekonomik “SHPIRAGU” sh.p.k me NIPT J81503005U me ofertën ekonomike

me vlere 12.800.162 (dymbëdhjetë milion e tetëqind mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy)

lekë pa TVSH.

3- Operatori ekonomik “PASTRIME SILVIO” sh.p.k NIPT K91413010N me ofertën

ekonomike me vlere 15.685.305 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë

mijë e treqind e pesë) lekë pa TVSH.

4- Operatori ekonomik “ARSEL DETERGJENT” sh.p.k me NIPT L01605513C me ofertën

ekonomike me vlere 13.218.320 (trembëdhjetë milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e

treqind e njëzet) lekë pa TVSH.

5- Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k me NIPT K22218003V me ofertën

ekonomike me vlere 12.754.700 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër

mijë e shtatëqind)lekë pa TVSH.

6- Operatori ekonomik “MURATI D” sh.p.k me NIPT K42003004T me ofertën ekonomike

me vlere 5.833.995 (pesë milion tetëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e

pesë) lekë pa TVSH.

Skualifikohet;

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të Operatori ekonomik “EUROMEGA 2000” sh.p.k me NIPT

K91624505A me ofertën ekonomike me vlere 9.917.700 (nëntë milion e nëntëqind e

shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH,  u konstatua se: 

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DT.

 Nuk plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DT.

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike.  

Nuk ploteson piken 2.3 a) te kapacitetit teknik si me poshtë:

a. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin doreza

gome.

b. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin fshesa e

merimangave.

c. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin fshesa

pastrimi.

d. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin fshese per

pastrim territori me melakuq.

e. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin furçe

pastrimi per ËC.

f. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin kaci

plehrash.

g. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin koshi i

mbeturinave 15lt.

h. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin koshi i

mbeturinave 10lt.

i. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin koshi i
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mbeturinave 90-120lt.

j. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin kova per

pastrim larje.

k. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin kova e

mbeturinave.

l. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin leter

higjenike.

m. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin qese

mbeturinash per koshat.

n. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin qese

mbeturinash per koshat 120lt.

o. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin sapun

tualeti.

p. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin shtrydhese

reserve per kova larje.

q. Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi ose distributori zyrtar per produktin sfungjer per

larje enesh.

Nuk ploteson piken 2.3 e) te kapacitetit teknik si me poshte:

a. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin doreza gome.

b. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin fshesa e merimangave.

c. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin fshesa pastrimi.

d. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin fshese per pastrim territori me melakuq.

e. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin furçe pastrimi per ËC.

f. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin kaci plehrash.

g. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin koshi i mbeturinave 15lt.

h. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin koshi i mbeturinave 10lt.

i. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin koshi i mbeturinave 90-120lt.

j. Nuk ka paraqitur autorizim katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te

publikuara nga prodhuesi per produktin kova per pastrim larje.

k. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin kova e mbeturinave.

l. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara

nga prodhuesi per produktin leter higjenike.

m. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara

nga prodhuesi per produktin qese mbeturinash per koshat.
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n. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin qese mbeturinash per koshat 120lt.

o. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin sapun tualeti.

p. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin shtrydhese reserve per kova larje.

q. Nuk ka paraqitur katalogjet/fragmente te katalogut ose skedat teknike te publikuara nga

prodhuesi per produktin sfungjer per larje enesh.

Nuk plotëson piken 2.2 pika 4) te kapacitetit teknik si me poshtë:

a. Nuk ka paraqitur dokumentacion për te provuar se ka kryer furnizime te ngjashme me nje

vlere sa 40% e fondit limit te realizuara gjate 3 viteve te fundit nga data e zhvillimit te

tenderit.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 3

te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se

oferta e operatorit ekonomik “EUROMEGA 2000”  sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e

tenderit, duke e cilësuar si ofertë të pa vlefshme

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të Operatorit ekonomik “SHPIRAGU” sh.p.k me NIPT

J81503005U me ofertën ekonomike me vlere 12.800.162 (dymbëdhjetë milion e tetëqind mijë e

njëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH u konstatua se: 

 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

 I plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DT.

 I plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DT.

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta përmban të gjithë dokumentacionin e

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 3

te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se

oferta e operatorit ekonomik “SHPIRAGU” sh.p.k është në përputhje me kërkesat e

tenderit, duke e cilësuar si ofertë të vlefshme.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të Operatori ekonomik “PASTRIME SILVIO” sh.p.k me NIPT

K91413010N me ofertën ekonomike me vlere 15.685.305 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e

tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e pesë) lekë pa TVSH,  u konstatua se: 
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 I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DT.

 Nuk plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DT.

 Përsa i përket llogaritjes së vlerës së ofertës nuk ka gabime aritmetike. 

Operatori ekonomik nuk plotëson kapacitetin teknik konkretisht:

a) Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë katalogjet (ose fragmente të katalogut) të

publikuara nga prodhuesi ku të dallohen qartë specifikimet teknike të mallrave të kërkuara

ose skedat teknike të mallrave objekt prokurimi të publikuara nga prodhuesi, me qëllim

përmbushjen e specifikimeve teknike dhe standarteve të kërkuara për mallrat objekt

prokurimi. (dokumentacioni te paraqitet ne gjuhen shqipe ose i perkthyer dhe noterizuar).

Katalogët e paraqitur nga operatori ekonomik nuk janë katalogë të publikuara nga

prodhuesi por thjesht të hedhura në formatin pdf nga operatori ekonomik.

b) Për artikujt e listës së mëposhtme (detergjentë, solucione, nr.1,9,20,24,25 sipas Tabelës në

Shtojcën Nr.12):

1- Detergjent acidic pastrues

2- Sapun leng

3- Solucion, zbardhues, dizifektues

4- Solucion lares xhamash

5- Solucion lares per pllaka dyshemeje

Operatori ekonomik ofertues duhet të disponojë:

a) Skedat MSDS, SDS (skedat e sigurisë) apo ekuivalente te produkteve ku ndër të tjera të

dallohet qartë se produktet janë konform rregullave dhe direktivave përkatëse dhe

deklaratat e konformitetit të lëshuara nga prodhuesi për përputhjen e standarteve të

produkteve të ofruara me standartet CE.

b) Dëshmi për rezultatet e testimeve zyrtare, (fletë analizë) të lëshuar nga ISHTI

(Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial), si institucion i autorizuar shtetëror që

vërteton pajtueshmërinë e produkteve me specifikimet teknike pasi këto produkte do të

përdoren në objekte shkollore dhe autoriteti kontraktor e shikon si të domosdoshme

konfirmin e specifikimeve teknike nga një organ shtetëror i çertifikuar.

Operatori ekonomik nuk i ka paraqitur skedat teknike për të gjithë artikujt e kërkuar duke mos

u dalluar qartë se produktet janë konform rregullave dhe direktivave përkatëse dhe deklaratat e

konformitetit të lëshuara nga prodhuesi për përputhjen e standarteve të produkteve të ofruara

me standartet CE.

2.3 Kapaciteti teknik:  

c) Operatorët Ekonomikë pjesmarrës duhet të paraqesin mostrat (kampionet) ditën e hapjes së

ofertave në orën dhe vendin e caktuar në dokumentat e tenderit, nga jo më pak se 1(një)

copë në paketim origjinal për secilin prej produkteve objekt i këtij prokurimi.

 Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë: mostër
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“emri i artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe

vulën e Operatorit Ekonomik.

 Mostra duhet të jetë për të gjithë artikujt e kërkuar, objekt i këtij prokurimi.

 Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara në DST

dhe të njëjta me ato të ofruara nga operatori ekonomik ofertues në dokumentacionin

teknik të paraqitur në sistem (SPE).

Mostrat e paraqitura nga operatori ekonomik nuk përputhen me specifikimet teknike.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 3

te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se

oferta e operatorit ekonomik “PASTRIME SILVIO” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat

e tenderit, duke e cilësuar si ofertë të pa vlefshme.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të Operatori ekonomik “ARSEL DETERGJENT” sh.p.k me

NIPT L01605513C me ofertën ekonomike me vlere 13.218.320 (trembëdhjetë milion e dyqind e

tetëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzet) lekë pa TVSH,  u konstatua se: 

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DT.

 Nuk plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DT.

Operatori Ekonomik pjesëmarrës nuk ka paraqitur mostrat (kampionet) ditën e hapjes së

ofertave në orën dhe vendin e caktuar në dokumentet e tenderit, nga jo më pak se 1(një)

copë në paketim origjinal për secilin prej produkteve objekt i këtij prokurimi.

 Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë:

mostër “emri i artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit,

nënshkrimin dhe vulën e Operatorit Ekonomik.

 Mostra duhet të jetë për të gjithë artikujt e kërkuar, objekt i këtij prokurimi.

 Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara

në DST dhe të njëjta me ato të ofruara nga operatori ekonomik ofertues në

dokumentacionin teknik të paraqitur në sistem (SPE).

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 3

te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se

oferta e operatorit ekonomik “ARSEL DETERGJENT” sh.p.k nuk është në përputhje me

kërkesat e tenderit, duke e cilësuar si ofertë të pa vlefshme.  
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k me NIPT

K22218003V me ofertën ekonomike me vlere 12.754.700 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e

pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind)lekë pa TVSH,  u konstatua se: 

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DT.

 Nuk plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DT.

Operatori Ekonomik pjesëmarrës nuk ka paraqitur mostrat (kampionet) ditën e hapjes së

ofertave në orën dhe vendin e caktuar në dokumentet e tenderit, nga jo më pak se 1(një)

copë në paketim origjinal për secilin prej produkteve objekt i këtij prokurimi.

 Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë:

mostër “emri i artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit,

nënshkrimin dhe vulën e Operatorit Ekonomik.

 Mostra duhet të jetë për të gjithë artikujt e kërkuar, objekt i këtij prokurimi.

 Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara

në DST dhe të njëjta me ato të ofruara nga operatori ekonomik ofertues në

dokumentacionin teknik të paraqitur në sistem (SPE).

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 3

te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se

oferta e operatorit ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e

tenderit, duke e cilësuar si ofertë të pa vlefshme.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të Operatori ekonomik “MURATI D” sh.p.k me NIPT

K42003004T me ofertën ekonomike me vlere 5.833.995 (pesë milion tetëqind e tridhjetë e tre

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH,  u konstatua se: 

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DT.

 Nuk plotëson specifikimet teknike të përcaktuara në DT.

Operatori Ekonomik pjesëmarrës nuk ka paraqitur mostrat (kampionet) ditën e hapjes së

ofertave në orën dhe vendin e caktuar në dokumentet e tenderit, nga jo më pak se 1(një)

copë në paketim origjinal për secilin prej produkteve objekt i këtij prokurimi.

 Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë:

mostër “emri i artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit,

nënshkrimin dhe vulën e Operatorit Ekonomik.
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 Mostra duhet të jetë për të gjithë artikujt e kërkuar, objekt i këtij prokurimi.

 Mostrat duhet të jenë në përputhje me të gjitha specifikimet teknike të kërkuara

në DST dhe të njëjta me ato të ofruara nga operatori ekonomik ofertues në

dokumentacionin teknik të paraqitur në sistem (SPE).

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e

kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të pikës 3

te nenit 66 te VKM-se nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit

Publik”. 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për

Prokurimin publik” i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, u konstatua se

oferta e operatorit ekonomik “MURATI D” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e

tenderit, duke e cilësuar si ofertë të pa vlefshme.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Shpiragu sh.p.k

me NIPT J81503005U me seli në Adresën: Rruga Yzberisht, ish-Kombinati Ushqimor Ali

Kelmendi, Tiranë, se oferta me vlerë 12.800.162 (dymbëdhjetë milion e tetëqind mijë e njëqind e

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, e paraqitur për tenderin me objekt “Blerje materiale

pastrimi” me afat të lëvrimit deri 20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të

Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5,(pesë)

ditëve nga dita e marrjes së njoftimit për lidhjen e kontratës nga autoriteti kontraktor.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, siç parashikohet në

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25/09/2019

Ankesa: Nuk ka pasur.

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Feti Fanaj


